115

115

67

お客様お名前

ご注文用紙
FAXフリーダイヤル
〈浜松本社〉0120-86-7147
〈東京支店〉0120-86-6457

担当： 行

No.（8桁） 品　　名 規格（種類・色） ご注文数 単 位

MEMO お届け先（直送先など）
名　称

ご住所 〒

TEL

ご担当者様

（　　　） FAX （　　　）

ご希望商品のご注文番号（８桁）もしくは価格表№１～137から項目を
全てご記入いただき、ＦＡＸフリーダイヤルにてご注文ください。

この用紙はコピー原紙としてご利用ください。

※IP電話の方はフリーダイヤルをご利用いただけない場合があります。

1回のご注文（通常商品含む）で、卸価格¥15,000（税別）以上お買い上げいただくと、
送料はサービスさせていただきます。（沖縄・離島は¥30,000（税別）以上）☆ 全国送料無料サービス！ ☆

謹啓　新緑の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、
平素はプロムナードのご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。いよいよ今回で当プロ
ムナードも79号を皆様のお手元にお届けさせて頂く事となりました。これも一重に皆様
からご支援の賜物でございます。
　さて、6月8日より『羊と鋼の森』が全国の映画館にて封切りとなります。弊社も微
力ではありますが本映画製作にあたり協力をさせて頂きました。主演を務める山崎賢人
さんは若者から絶大の人気を得ております。この映画を期に若者たちがピアノ調律に興
味を持って頂けたら嬉しいですし、我々ピアノ業界にも恩恵を授かる事を祈るばかりです。
この様な明るいニュースをお伝えさせて頂く事で皆様にとって、元気の源になれば幸いです。

平成30年5月吉日

代表取締役社長伊 藤 哲 宏

株式
会社

のり　  ひろ

No.79No.79

★セール期間をご確認の上、ご注文ください。★

附属品編・ファンシー編 共に

平成30年 7月31日火まで

セール期間のお知らせ

乾燥剤＆防虫防錆剤／メトロノーム特集
ミュージックギフトコレクション